



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

K.B.A. INVEST ApS

Nørre Boulevard 21,

4600 Køge

CVR-nr. 37966312

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2025

Anders Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

K.B.A. INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.B.A. INVEST ApS Nørre Boulevard 21, 4600 Køge
CVR-nr.	37966312
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Anders Friis Bitten Friis
Revisor	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investeringer i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 695.783, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 17.128.462, og en egenkapital på kr. 3.185.093.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.468.963	650.515
Personaleomkostninger	1	-247.608	-275.937
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	550.000
Driftsresultat		1.221.355	924.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.919	404
Andre finansielle indtægter		15.294	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.524
Andre finansielle omkostninger		-368.537	-392.023
Resultat før skat		892.031	531.435
Skat af årets resultat	2	-196.248	-116.630
Årets resultat		695.783	414.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		695.783	414.805
Resultatdisponering		695.783	414.805

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.550.000	16.550.000
Materielle anlægsaktiver		16.550.000	16.550.000
Anlægsaktiver		16.550.000	16.550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.009	3.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		534.953	8.490
Andre tilgodehavender		13.500	0
Tilgodehavender		578.462	12.178
Omsætningsaktiver		578.462	12.178
Aktiver		17.128.462	16.562.178

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.985.093	2.289.311
Egenkapital		3.185.093	2.489.311
Hensættelser til udskudt skat		1.701.959	1.610.899
Hensatte forpligtelser		1.701.959	1.610.899
Gæld til realkreditinstitutter		3.809.668	4.037.920
Anden gæld		5.226.666	5.440.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.036.334	9.477.920
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		442.560	460.421
Gæld til kreditinstitutter		517.404	616.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.580	23.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Anden gæld		2.185.282	1.867.200
Kortfristede gældsforpligtelser		3.205.076	2.984.048
Gældsforpligtelser		12.241.410	12.461.968
Passiver		17.128.462	16.562.178
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	200.000	2.289.310	2.489.310
Årets resultat	0	695.783	695.783
Egenkapital 31-12-2024	200.000	2.985.093	3.185.093

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	240.820	268.036
Pensioner	6.788	7.901
	<u>247.608</u>	<u>275.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.188	116.630
Regulering af udskudt skat	91.060	0
	<u>196.248</u>	<u>116.630</u>

3. Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendom beliggende i Hårlev værdiansat ud fra en afkastprocent på 5,25% vurderet ud fra ejendommens art, normal indtjening og beliggenhed. Investeringsejendomme beliggende i Køge er værdiansat ud fra afkastprocenter fra 4,5% til 5,0% fastsat ud fra ejendommens art, normal indtjening og beliggenhed. Forøges indtjeningskravet med 0,5% på alle ejendomme reduceres værdiansættelsen med t.kr. 585. Reduceres indtjeningskravet med 0,5% på alle ejendomme forøges værdiansættelsen med t.kr. 585.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.809.668	229.227	2.949.502
Anden gæld	5.226.666	213.333	4.586.668
	<u>9.036.334</u>	<u>442.560</u>	<u>7.536.170</u>

5. Eventualforpligtelser

K.B.A. Invest ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ABF Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Dagsværdireguleringer**Uraliseret dagsværdiregulering, investeringsejendomme:**

Dagsværdi ultimo regnskabsåret	<u>16.550.000</u>
	<u>16.550.000</u>